
AUTORITÀ di SISTEMA PORTUALE del MAR TIRRENO CENTRALE 
Porti di Napoli, Salerno e Castellammare di Stabia 

 

1 
 

Decreto n.14 

 

IL PRESIDENTE DELL’AUTORITA’ DI SISTEMA PORTUALE 

DEL MAR TIRRENO CENTRALE 

 

Vista l’ordinanza congiunta n.CP 115/2007 – AP 17/2007 del 06.08.2007 e successive 

modifiche e integrazioni – “Regolamento di disciplina dell’accesso, circolazione e sosta dei veicoli 

nel porto di Napoli”;  

Visto il Decreto AP 61/09 del 23.12.2009 dell’Autorità Portuale di Napoli;  

Ritenuto necessario modificare e abrogare il predetto Decreto AP 61/09 in relazione alle nuove 

tariffe dei permessi di accesso in porto del 2017, 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

Al personale dipendente dell’AdSP, potranno essere rilasciati massimo n.3 permessi di accesso in 

porto mediante un pagamento (per ogni singolo permesso) di 25 Euro a titolo di diritti di 

segreteria e un corrispettivo di 145 euro più iva, da versare mediante bonifico bancario. 

Articolo 2 

L’ufficio Security provvederà al rilascio dei permessi di cui all’art.1 a seguito di richiesta di ogni 

singolo dipendente. 

Articolo 3 

Il Decreto AP 61/09 citato in premessa è abrogato. 

 

Napoli, lì 05.05.2017 

 

IL PRESIDENTE 

Dott. Pietro SPIRITO 

 

 


